Yingde Gases Group Company Limited
盈德氣體集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：02168）

短暫停牌

應盈德氣體集團有限公司（「本公司」）之要求，本公司股份（股份代碼：2168）及本公

司全資附屬公司發行的、由本公司擔保的債務證券（股份代碼：5926及 5793）自二零

一七年二月二十八日上午九時正起於香港聯合交易所有限公司短暫停牌，以待根據

《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第 13.09條和香港法例第 571章《證券及期

貨條例》第XIVA部項下之內幕消息條文刊發具有公司收購及合併守則項下涵義的一

份公告。

承董事會命

盈德氣體集團有限公司

趙項題

董事長

香港，二零一七年二月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為趙項題先生、何願平先生和張雲峰先生；本公司非執行董事為所

耀堂先生；本公司獨立非執行董事為鄭富亞先生、王京博士和馮科博士。